关于表彰江苏省高校图书馆

读者服务与阅读推广工作“先进个人”的通知

各高校图书馆：

根据《关于评选江苏省高校图书馆读者服务与阅读推广工作“先

进个人”的通知》，经各高校图书馆推荐申报，江苏省高等学校图书

情报工作委员会读者服务与阅读推广专业委员会组织专家进行评审，

共评选出常州大学等 61 所高校图书馆 87 位“先进个人”，现予以表

彰（名单见附件）。

希望受表彰的先进个人再接再厉，秉持读者至上的服务理念，为

江苏省高校读者服务与阅读推广工作做出更大贡献。

附件：2022 年江苏省高校图书馆读者服务与阅读推广工作先进

个人名单

江苏省高校图书情报工作委员会

读者服务与阅读推广专业委员会

                                2022 年 5 月 13 日

附件：

2022 年江苏省高校图书馆读者服务与阅读推广工作先进个人名单

单位

（排名不分先后）

获奖人

常州大学图书馆 孙艳红 邹宏良

常州工学院图书馆 张军

常州机电职业技术学院图书馆 王素琴

常州信息职业技术学院图书馆 王勋荣

东南大学图书馆 陈裕隆  李瑞瑞  王梅

河海大学图书馆 杨波  陆艳

淮阴工学院 邹鑫

淮阴师范学院图书馆 顾翠华  许欣

江南大学图书馆 韩文连

江苏大学图书馆 周云峰  骆雪松

江苏第二师范学院图书馆 徐万超

江苏海洋大学图书馆 刘玉梅  钱红

江苏航空职业技术学院图书馆 王恺玥

江苏航运职业技术学院图书馆 朱卫华

江苏经贸职业技术学院图书馆 周丹

江苏农林职业技术学院图书馆 罗德一

江苏农牧科技职业学院图书馆 许建林

江苏师范大学图书馆 刘春  汤磊  王雪玲

金陵科技学院图书馆 马其峥  徐鸿飞

连云港师范高等专科学校图书馆 陈欢欢

陆军工程大学图书馆 华夏  周慧

南京财经大学图书馆 何艳宁

南京传媒学院图书馆 王江涛

南京大学图书馆 慎月梅

南京工程学院图书馆 赵燕  李映春

南京工业大学图书馆 黄玲  孙超

南京航空航天大学图书馆 付捷  殷丽  赵晨洁

南京科技职业学院图书馆 王玲

南京理工大学紫金学院图书馆 缪登月

南京林业大学图书馆 肖文美

南京旅游职业学院图书馆 黄晓芹

南京农业大学图书馆 丁青  厉鹏

南京森林警察学院图书馆 周礼强

南京审计大学图书馆 盛小利  常青

南京师范大学图书馆 袁华   胡滨

南京铁道职业技术学院图书馆 郭振桥

南京信息工程大学图书馆 江珊珊  杨文华

南京信息职业技术学院图书馆 封龙

南京医科大学图书馆 王彪

南京艺术学院图书馆 施丽佳

南京邮电大学通达学院图书馆 黄亚平

南京邮电大学图书馆 冯彦平  何年琴

南京中医药大学翰林学院图书馆 韩伟萍

南通大学图书馆 许锦彪  冯皓

三江学院图书馆 陆思霖  刘慧

苏州大学图书馆 符茜  邱悦

苏州科技大学图书馆 过言之

苏州市职业大学图书馆 陈钰

苏州卫生职业技术学院图书馆 王嵘

宿迁学院图书馆 邹宇瑞

无锡太湖学院图书馆 柏鸽

无锡职业技术学院图书馆 王东亮

徐州工程学院图书馆 吴小玲

徐州工业职业技术学院图书馆 李严

盐城工学院图书馆 徐慧峰  殷雪梅

盐城师范学院图书馆 于佳慧  董鑫

扬州大学图书馆 张军

扬州工业职业技术学院图书馆 严雨

扬州市职业大学图书馆 胡蓉

中国矿业大学图书馆 王磊  吴玲

中国药科大学图书馆 李沛